1ª ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Moema-MG, por meio de sua Diretora,
torna público a errata das informações contidas no Edital, conforme segue:

Onde se lê na pág 20:

LOTE 05 – COLAR DE TOMADA PVC
ITEM QTD. UNID. DISCRIMINAÇÃO
020 100 UNID COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E ANEL DN 40MM DE 50MM X 1/2"
021 100 UNID COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E ANEL DN 50MM DE 60MM X 1/2"
022 50 UNID COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E ANEL DN 100MM DE 110MM X 1/2"

Leia-se:

LOTE 05 – COLAR DE TOMADA PVC
ITEM QTD. UNID. DISCRIMINAÇÃO
020 20 UNID COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E ANEL DN 40MM DE 50MM X 1/2"
021 20 UNID COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E ANEL DN 50MM DE 60MM X 1/2"
022 30 UNID COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS E ANEL DN 100MM DE 110MM X 1/2"

Moema-MG, 26 de Abril de 2018.

_________________________________
Talita Assunção Franco Barros

Diretora do SAAE